
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

DODATEČNÉ INFORMACE Č .  1 

K  ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÝ CH  DOKUMENTACÍ 2016   I.  

II/411,  III/40813  UHERČICE -  KOROLUPY –  VYSOČANY 

-  B ÍTOV (EXTRAVILÁNY)  -  PDPS,  SP,  IČ,  AD 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Žádost o dodatečnou informaci č. 1 
 

Je možné upřesnit, zda součástí předmětu díla mají být i mosty, a pokud ano, které ? Zadávací 

dokumentací je vymezen předmět díla na „rekonstrukci extravilánových úseků silnice II/411 od 

křižovatky se silnicí III/41116 po začátek obce Korolupy, od  konce obce Korolupy po začátek obce 

Vysočany a silnice III/40813 od konce obce Vysočany po most ev.č. 40813-3 před obcí Bítov“. Most 

ev.č. 40813-3 není tedy součástí předmětu tohoto díla/veřejné zakázky ? Dále dle zadávací dokumentace 

a smlouvy o projektové přípravě má být předmět smlouvy naplněn v souladu s investičním záměrem. 

Tento investiční záměr řeší i most ev.č. 40813-4, který se nachází ve stejném extravilánovém úseku jako 

výše zmiňovaný most. Má být most ev.č. 40813-4 součástí předmětu tohoto díla/veřejné zakázky ? A 

most ev.č.411-5 je dle investičního záměru součástí intravilánového úseku, konkrétně Stavba 

4:II/411Korolupy, průtah tudíž tento není součástí předmětu tohoto díla/veřejné zakázky ? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Předmět smlouvy bude zpracován v souladu s investičním záměrem, jak je uvedeno v zadání, tj. mosty 

ev.č. 40813-3 a 40813-4 (jako objekty stavby 1) jsou součástí zakázky a most ev.č. 411-5 (jako objekt 

stavby 4) není součástí zakázky. Rozsah prací, které mají být na mostech provedeny je popsán v IZ. 

 
 

Žádost o dodatečnou informaci č. 2 

 

Dle smlouvy o projektové přípravě, čl. V., bodu 3., má být návrh DIO zpracován specializovanou 

firmou v tomto oboru. Je možné specifikovat, co je tím myšleno, o jakou firmu by se mělo jednat, jak 

bude dokládat svou odbornost ? 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

Zadavatel upravuje návrh textu smlouvy, který tvoří nedílnou přílohu těchto dodatečných informací.  

 

Nový text ve Smlouvě o projektové přípravě čl. V., bodu 3  

V části POV, DIO bude zpracován podrobný návrh etapizace výstavby vč. podrobného návrhu 

provizorního dopravního značení pro jednotlivé etapy a zvlášť pro úpravu vybraného úseku objízdné 

trasy. Návrh bude projednán a odsouhlasen příslušnými DOSS a vlastníky dotčených komunikací na 

obj. trasách.  

 

Přílohy:  

Příloha č. 5 Smlouva o projektové přípravě 

 

V Brně, dne 23.6.2016 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 


		2016-06-23T10:10:48+0100




